

Kommuniké från årsstämma i G-Loot Global Esports Aktiebolag (publ)

G-Loot Global Esports Aktiebolag (publ) har den 21 juni 2021 avhållit årsstämma. Mot bakgrund covid-19 hölls stämman genom förhandsröstning (poströstning), utan fysisk närvaro.

Stämman beslöt i huvudsak följande. För mer detaljerad information om innehållet i besluten hänvisas till den fullständiga kallelsen till årsstämman och de fullständiga förslagen som finns tillgängliga på bolagets hemsida

Fastställande av balans- och resultaträkningar

Stämman fastställde resultaträkningen och balansräkningen samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen för år 2020.

Utdelning

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag att ingen utdelning ska lämnas

Ansvarsfrihet

Stämman beviljade nuvarande och före detta styrelseledamöter samt verkställande direktören ansvarsfrihet gentemot bolaget för förvaltningen under 2020.

Styrelse och revisorer

Stämman beslutade att omvälja Jonas Eriksson, Johan Persson och Håkan Jerner samt att omvälja Jonas Eriksson som styrelseordförande. Patrik Nybladh hade undanbett sig omval.

Ernst & Young AB valdes som bolagets revisor med Hamish Mabon som huvudansvarig revisor.

Stämman beslutade att styrelsearvoden ska utgå med 200 000 kronor till var och en av de stämموvalda ledamöterna som inte är anställda i bolaget och med 450 000 kronor till styrelsens ordförande.

Godkännande av valberedningsinstruktioner

Stämman beslutade om godkännande av valberedningens förslag om valberedningsinstruktioner.

Emissionsbemyndigande

Stämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag om emission av 19 000 teckningsoptioner till ledande befattningshavare samt om långsiktigt incitamentsprogram till samtliga anställda i form av 76 000 personaloptioner.

Stämman beslutade i enlighet med förslagsställarens förslag om emission av 19 000 teckningsoptioner till styrelsen

Stämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag att bemyndiga styrelsen att vid ett eller flera tillfällen och längst intill tiden för nästa årsstämma, besluta om nyemission av aktier med en utspädningseffekt som inte övergår 10 procent.

Samtliga beslut på stämman var enhälliga.